
निविदा  क्रमाांक मद / काम की प्रकृनि निविदा  
जाांच का 
िरीका

प्रकाशि  की 
निनि

बोली लगािे 

के प्रकार  

(एक / दो 
बोली 
प्रणाली )

निविदा  प्रानि  

की अांनिम 

निनि

प्राि 

निविदाओां
 की 
सांख्या

 िकिीकी  
मलूयाांकि  के 

बाद अयोग्य  

पार्टियों  का 
िाम और सांख्या

क्या सांविदा   
सबसे कम 

निविदाकार  /  

मलूयाांकि   

एल1 को 
प्रदाि र्कया 
गया हैं

सांविदा  सांख्या 
और िारीख

ठेकेदार  का िाम सांविदा  का मलूय  

(`)

परूा होिे की 
निर्ािररि  

िारीख

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14

दिसंबर माह के िौरान प्रिान दकये गये ठेके के दििरण - 2023 (इांजीनियररांग  विभाग)

 िकिीकी  मलूयाांकि  

के बाद योग्य पार्टियों  
का िाम और सांख्या

8

कुछ िहीां

अद्यिि  31-12-2023



निविदा  क्रमाांक मद / काम की प्रकृनि निविदा  
जाांच का 
िरीका

प्रकाशि  की 
निनि

बोली लगािे 

के प्रकार  

(एक / दो 
बोली 
प्रणाली )

निविदा  प्रानि  

की अांनिम 

निनि

प्राि 

निविदाओां
 की 
सांख्या

 िकिीकी  
मलूयाांकि  के 

बाद अयोग्य  

पार्टियों  का 
िाम और सांख्या

क्या सांविदा   
सबसे कम 

निविदाकार  /  

मलूयाांकि   

एल1 को 
प्रदाि र्कया 
गया हैं

सांविदा  सांख्या 
और िारीख

ठेकेदार  का िाम सांविदा  का मलूय  

(`)

परूा होिे की 
निर्ािररि  

िारीख

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14

1 फूलिास 

टेक्िोलॉजीज 

प्राइिेट नलनमटेड
2 ट्रैंज़रेल सॉलयशूांस 

एल एल पी

3 पारस 

इलेक्ट्रॉनिक्स

निंबर माह के िौरान प्रिान दकये गये ठेके के दििरण - 2023 (इांजीनियररांग  विभाग)

 िकिीकी  मलूयाांकि  

के बाद योग्य पार्टियों  
का िाम और सांख्या

8

केआर/डब्ललय/ू1/ 

58/2023/07

आई आर, य ूएस 

एफ डी मिैअुल के 

प्रािर्ािों के अिसुार 

यािायाि स्थिनियों 
के िहि आिश्यकिा 
आर्ाररि अिर्ारणा 
विनर् द्वारा ििीििम 

सरु्ार पनचियों और 
सांबांनर्ि निदेशों के 

साि रेल और िेलड 

के अलट्रासोनिक 

परीक्षण के नलए 

विनिदेश और सभी 
प्रकार की रेलों के 

लेिल क्रॉनसांग, लीड 

भाग और क्रॉनसांग 

और थकैब्लड रेल 

परीक्षण सर्हि 

रनिांग रेल और िेलड 

(फ्लैंज परीक्षण को 
छोड़कर) का य ूएस  

एफ डी परीक्षण 

करिा। कोंकण रेलिे 

पर कारिार के्षत्र में 
र्कमी 378/100 से 

739/760 िक ।

खलुी 
नििीदा

04/09/2023 नसांगल 

पार्कट 

प्रणाली

26/09/2023 4 हााँ कॉपोरेट 

कायािलय-

इांजीनियररांग/ 

KR-W-1-58- 

2023-07 

र्दिाांक 

10/11/2023

फूलिास 

टेक्िोलॉजीज 

प्राइिेट नलनमटेड

59,97,063/- 

जीएसटी को 
छोडकर

10/11/2025िागोरी 
इिोिेर्टि 

आर्टसि प्राइिेट 

नलनमटेड



निविदा  क्रमाांक मद / काम की प्रकृनि निविदा  
जाांच का 
िरीका

प्रकाशि  की 
निनि

बोली लगािे 

के प्रकार  

(एक / दो 
बोली 
प्रणाली )

निविदा  प्रानि  

की अांनिम 

निनि

प्राि 

निविदाओां
 की 
सांख्या

 िकिीकी  
मलूयाांकि  के 

बाद अयोग्य  

पार्टियों  का 
िाम और सांख्या

क्या सांविदा   
सबसे कम 

निविदाकार  /  

मलूयाांकि   

एल1 को 
प्रदाि र्कया 
गया हैं

सांविदा  सांख्या 
और िारीख

ठेकेदार  का िाम सांविदा  का मलूय  

(`)

परूा होिे की 
निर्ािररि  

िारीख

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14

 िकिीकी  मलूयाांकि  

के बाद योग्य पार्टियों  
का िाम और सांख्या

8

1 फूलिास 

टेक्िोलॉजीज 

प्राइिेट नलनमटेड
2 ट्रैंज़रेल सॉलयशूांस 

एल एल पी

3 पारस 

इलेक्ट्रॉनिक्स

केआर/डब्ललय/ू1/ 

58/2023/08

आई आर, य ूएस 

एफ डी मिैअुल के 

प्रािर्ािों के अिसुार 

यािायाि स्थिनियों 
के िहि आिश्यकिा 
आर्ाररि अिर्ारणा 
विनर् द्वारा ििीििम 

सरु्ार पनचियों और 
सांबांनर्ि निदेशों के 

साि रेल और िेलड 

के अलट्रासोनिक 

परीक्षण के नलए 

विनिदेश और सभी 
प्रकार की रेलों के 

लेिल क्रॉनसांग, लीड 

भाग और क्रॉनसांग 

और थकैब्लड रेल 

परीक्षण सर्हि 

रनिांग रेल और िेलड 

(फ्लैंज परीक्षण को 
छोड़कर) का य ूएस  

एफ डी परीक्षण 

करिा। कोंकण रेलिे 

पर रत्नानगरर के्षत्र में 
र्कमी 0/810 से 

378/100 िक ।

खलुी 
नििीदा

04/09/2023 नसांगल 

पार्कट 

प्रणाली

26/09/2023 4 हााँ कॉपोरेट 

कायािलय-

इांजीनियररांग/ 

KR-W-1-58- 

2023-08 

र्दिाांक 

10/11/2023

फूलिास 

टेक्िोलॉजीज 

प्राइिेट नलनमटेड

1,27,52,150/- 

जीएसटी को 
छोडकर

10/11/2025िागोरी 
इिोिेर्टि 

आर्टसि प्राइिेट 

नलनमटेड



निविदा  क्रमाांक मद / काम की प्रकृनि निविदा  
जाांच का 
िरीका

प्रकाशि  की 
निनि

बोली लगािे 

के प्रकार  

(एक / दो 
बोली 
प्रणाली )

निविदा  प्रानि  

की अांनिम 

निनि

प्राि 

निविदाओां
 की 
सांख्या

 िकिीकी  
मलूयाांकि  के 

बाद अयोग्य  

पार्टियों  का 
िाम और सांख्या

क्या सांविदा   
सबसे कम 

निविदाकार  /  

मलूयाांकि   

एल1 को 
प्रदाि र्कया 
गया हैं

सांविदा  सांख्या 
और िारीख

ठेकेदार  का िाम सांविदा  का मलूय  

(`)

परूा होिे की 
निर्ािररि  

िारीख

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14

अकू्तबर माह के िौरान प्रिान दकये गये ठेके के दििरण - 2023 (इांजीनियररांग  विभाग)

 िकिीकी  मलूयाांकि  

के बाद योग्य पार्टियों  
का िाम और सांख्या

8

कुछ िहीां



निविदा  क्रमाांक मद / काम की प्रकृनि निविदा  
जाांच का 
िरीका

प्रकाशि  की 
निनि

बोली लगािे 

के प्रकार  

(एक / दो 
बोली 
प्रणाली )

निविदा  प्रानि  

की अांनिम 

निनि

प्राि 

निविदाओां
 की 
सांख्या

 िकिीकी  
मलूयाांकि  के 

बाद अयोग्य  

पार्टियों  का 
िाम और सांख्या

क्या सांविदा   
सबसे कम 

निविदाकार  /  

मलूयाांकि   

एल1 को 
प्रदाि र्कया 
गया हैं

सांविदा  सांख्या 
और िारीख

ठेकेदार  का िाम सांविदा  का मलूय  

(`)

परूा होिे की 
निर्ािररि  

िारीख

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14

1 एस जी एस इांर्डया 
प्रा. नलनमटेड, 

िडोदरा

2 के डी एम 

इांजीनियसि इांर्डया 
प्रा. नलनमटेड

1 लेक्काला 
िरनसम्हा रेड्डी

1. जी एम 

इांफ्राटेक

2. एस के 

थिामी एांड 

कां पिी

3 हााँ केआर/डब्ललय/ू 

1/58/2023/05 

(कां प्यटूर क्रमाांक 

53873) र्दिाांक 

21/09/2023

लेक्काला 
िरनसम्हा रेड्डी

5,92,33,315/- 

जीएसटी को 
छोडकर

20/06/2024के आर /डब्ललय/ू 

1/58/2023/05

िोकुर नगर्टटी र्डपो 
में नगर्टटी की आपनूिि 
और थटैर्कां ग और 
िररष्ठ के्षत्रीय 

अनभयांिा, कारिार 

के्षत्र में एस ई एि/ य ू

डी अिभुाग के िहि 

सी टी आर (पी) 
कायों के नलए के 

आर सी एल हॉपर में 
लोर्डांग।

खलुी 
नििीदा

01/06/2023 नसांगल 

पार्कट 

प्रणाली

23/06/2023

2 हााँ एल ओ ए िां. 
कॉपोरेट ऑर्फस 

इांजीनियररांग/ 

केआर/डब्ललय-ू 

09-2023-03/ 

10709050086

971 र्दिाांक 

15/09/2023

एस जी एस 

इांर्डया प्रा. 
नलनमटेड, िडोदरा

32,98,000/- 

जीएसटी को 
छोडकर

14/01/2024कुछ िही

दसतंबर माह के िौरान प्रिान दकये गये ठेके के दििरण - 2023 (इांजीनियररांग  विभाग)

 िकिीकी  मलूयाांकि  

के बाद योग्य पार्टियों  
का िाम और सांख्या

8

के आर/डब्ललय/ू 

09/2023/03 

र्दिाांक 

01/08/2023

(ई-निविदा)।

राज्य में के आर सी 
एल के एई एि 

मडगाांि सेक्शि के 

िहि जुआरी रेल 

विज के 124.20 

मीटर (थटील गडिर), 
53.50 मीटर (पी 
एस सी बॉक्स गडिर) 
और 22.80 मीटर 
(पी एस सी गडिर) के 

3 प्रनिनिनर् थपिै के 

नलए उच्च एक्सल 

लोड चलािे के नलए 

पलु का उपकरण 

गोिा।

खलुी 
नििीदा

01/08/2023 नसांगल 

पार्कट 

प्रणाली

22/08/2023



निविदा  क्रमाांक मद / काम की प्रकृनि निविदा  
जाांच का 
िरीका

प्रकाशि  की 
निनि

बोली लगािे 

के प्रकार  

(एक / दो 
बोली 
प्रणाली )

निविदा  प्रानि  

की अांनिम 

निनि

प्राि 

निविदाओां
 की 
सांख्या

 िकिीकी  
मलूयाांकि  के 

बाद अयोग्य  

पार्टियों  का 
िाम और सांख्या

क्या सांविदा   
सबसे कम 

निविदाकार  /  

मलूयाांकि   

एल1 को 
प्रदाि र्कया 
गया हैं

सांविदा  सांख्या 
और िारीख

ठेकेदार  का िाम सांविदा  का मलूय  

(`)

परूा होिे की 
निर्ािररि  

िारीख

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14

अगस्त माह के िौरान प्रिान दकये गये ठेके के दििरण - 2023 (इांजीनियररांग  विभाग)

 िकिीकी  मलूयाांकि  

के बाद योग्य पार्टियों  
का िाम और सांख्या

8

कुछ िहीां



निविदा  क्रमाांक मद / काम की प्रकृनि निविदा  
जाांच का 
िरीका

प्रकाशि  की 
निनि

बोली लगािे 

के प्रकार  

(एक / दो 
बोली 
प्रणाली )

निविदा  प्रानि  

की अांनिम 

निनि

प्राि 

निविदाओां
 की 
सांख्या

 िकिीकी  
मलूयाांकि  के 

बाद अयोग्य  

पार्टियों  का 
िाम और सांख्या

क्या सांविदा   
सबसे कम 

निविदाकार  /  

मलूयाांकि   

एल1 को 
प्रदाि र्कया 
गया हैं

सांविदा  सांख्या 
और िारीख

ठेकेदार  का िाम सांविदा  का मलूय  

(`)

परूा होिे की 
निर्ािररि  

िारीख

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14

1 के. प्रसाद 1. रामदेि 

इांजीनियररांग

2 विजयालक्ष्मी 
कॉन्ट्टै्रक्टसि

1 विजयालक्ष्मी 
कॉन्ट्टै्रक्टसि

कुछ िही

2 अन्ट्िपणूाि 
कां थट्रक्शि

3 के. प्रसाद

जुलाई माह के िौरान प्रिान दकये गये ठेके के दििरण - 2023 (इांजीनियररांग  विभाग)

 िकिीकी  मलूयाांकि  

के बाद योग्य पार्टियों  
का िाम और सांख्या

8

केआर/डब्ललय/ू1/ 

58/2023/02

एस एस ई / रत्नानगरी 
के अनर्कार के्षत्र के 

िहि टै्रक के 

रखरखाि के नलए पी 
िे जोिल अिबुांर्।

खलुी 
नििीदा

18/04/2023 नसांगल 

पार्कट 

प्रणाली

09/05/2023 3 हााँ केआर/डब्ललय/ू1/ 

58/2023/02 

(कां प्यटूर क्रमाांक 

53177) र्दिाांक 

18/07/2023

के. प्रसाद 5,42,85,093/- 

जीएसटी को 
छोडकर

17/07/2025

KR/W/1/58/ 

2023/03

एस एस ई / 

किकािली के 

अनर्कार के्षत्र के 

िहि टै्रक के 

रखरखाि के नलए पी 
िे जोिल अिबुांर्।

खलुी 
नििीदा

27/04/2023 नसांगल 

पार्कट 

प्रणाली

18/05/2023 3 हााँ केआर/डब्ललय/ू1/ 

58/2023/03 

(कां प्यटूर क्रमाांक 

53187) र्दिाांक 

21/07/2023

विजयालक्ष्मी 
कॉन्ट्टै्रक्टसि

4,94,39,467/-   

जीएसटी को 
छोडकर

20/07/2025



निविदा  क्रमाांक मद / काम की प्रकृनि निविदा  
जाांच का 
िरीका

प्रकाशि  की 
निनि

बोली लगािे 

के प्रकार  

(एक / दो 
बोली 
प्रणाली )

निविदा  प्रानि  

की अांनिम 

निनि

प्राि 

निविदाओां
 की 
सांख्या

 िकिीकी  
मलूयाांकि  के 

बाद अयोग्य  

पार्टियों  का 
िाम और सांख्या

क्या सांविदा   
सबसे कम 

निविदाकार  /  

मलूयाांकि   

एल1 को 
प्रदाि र्कया 
गया हैं

सांविदा  सांख्या 
और िारीख

ठेकेदार  का िाम सांविदा  का मलूय  

(`)

परूा होिे की 
निर्ािररि  

िारीख

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14

केआर/डब्ललय/ू 

1/58/2022/17

किािटक राज्य में 
कोंकण रेलिे पर 
िररष्ठ के्षत्रीय 

अनभयांिा, कारिार 

के िहि एस एस ई 

उडुपी के अनर्कार 

के्षत्र में र्कमी 
650/900 से 

739/760 िक 

रखरखाि के नलए 

थिायी मागि जोिल 

अिबुांर्।

खलुी 
नििीदा

15/02/2023 नसांगल 

पार्कट 

प्रणाली

09/03/2023 2 1 लेक्काला 
िरनसम्हा रेड्डी

1. एि 

यागांिीश्वरैया
हााँ केआर/डब्ललय/ू 

1/58/2022/17 

(कां प्यटूर सांख्या 
50107) र्दिाांक 

06/06/2023

लेक्काला 
िरनसम्हा रेड्डी

4,61,24,539/- 

जीएसटी को 
छोडकर

05/06/2025

1 लेक्काला 
िरनसम्हा रेड्डी

कुछ िही

2 पी. रामचन्ट्र

1 एस के थिामी एांड 

कां पिी
1. मरुलाराध्या 
नसरम पार्टल 

प्राइिेट नलनमटेड

2 लेक्काला 
िरनसम्हा रेड्डी

 2. अिििारी 
िीली र्ािु

जून माह के िौरान प्रिान दकये गये ठेके के दििरण - 2023 (इांजीनियररांग  विभाग)

 िकिीकी  मलूयाांकि  

के बाद योग्य पार्टियों  
का िाम और सांख्या

8

केआर/डब्ललय/ू 

1/58/2022/20

किािटक राज्य में 
कोंकण रेलिे पर 
िररष्ठ के्षत्रीय 

अनभयांिा, कारिार 

के अर्ीि एस एस ई 

भटकल के अनर्कार 

के्षत्र में रखरखाि के 

नलए थिायी मागि 
जोिल अिबुांर्।

खलुी 
नििीदा

23/02/2023 नसांगल 

पार्कट 

प्रणाली

17/03/2023 2 हााँ केआर/डब्ललय/ू 

1/58/2022/20 

(कां प्यटूर सांख्या 
50989)  

र्दिाांक 

06/06/2023

लेक्काला 
िरनसम्हा रेड्डी

5,44,42,041/- 

जीएसटी को 
छोडकर

05/06/2025

केआर/डब्ललय/ू 

1/58/2022/23

कुां डापरुा नगर्टटी र्डपो 
में नगर्टटी की आपनूिि 
और थटैर्कां ग, के 

आर सी एल हॉपर में 
लोर्डांग, किािटक 

राज्य में कोंकण 

रेलिे पर िररष्ठ 

के्षत्रीय अनभयांिा, 
कारिार के अनर्कार 

के्षत्र में नगर्टटी की 
उिराई, फैलािा और 
बॉस्क्सांग करिा।

खलुी 
नििीदा

09/03/2023 नसांगल 

पार्कट 

प्रणाली

31/03/2023 4 हााँ केआर/डब्ललय/ू 

1/58/2022/23 

(कां प्यटूर सांख्या 
52653)  

र्दिाांक 

08/06/2023

लेक्काला 
िरनसम्हा रेड्डी

3,59,50,733/-

जीएसटी को 
छोडकर

07/03/2024



निविदा  क्रमाांक मद / काम की प्रकृनि निविदा  
जाांच का 
िरीका

प्रकाशि  की 
निनि

बोली लगािे 

के प्रकार  

(एक / दो 
बोली 
प्रणाली )

निविदा  प्रानि  

की अांनिम 

निनि

प्राि 

निविदाओां
 की 
सांख्या

 िकिीकी  
मलूयाांकि  के 

बाद अयोग्य  

पार्टियों  का 
िाम और सांख्या

क्या सांविदा   
सबसे कम 

निविदाकार  /  

मलूयाांकि   

एल1 को 
प्रदाि र्कया 
गया हैं

सांविदा  सांख्या 
और िारीख

ठेकेदार  का िाम सांविदा  का मलूय  

(`)

परूा होिे की 
निर्ािररि  

िारीख

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14

 िकिीकी  मलूयाांकि  

के बाद योग्य पार्टियों  
का िाम और सांख्या

8

केआर/डब्ललय/ू 

1/58/2022/22

रत्नानगरी के्षत्र में िाटू 

िाडी, करबडेु, र्टके, 

बेडेिाडी सरुांगों और 
कारिार के्षत्र में 
बासमे, कारिार 

सरुांगों में यािायाि 

के िहि नगर्टटी 
रर्हि टै्रक की 
मरम्मि।

खलुी 
नििीदा

28/02/2023 नसांगल 

पार्कट 

प्रणाली

21/03/2023 1 1 आर सी एम कागो 
मिूर एांड कां पिी

कुछ िही हााँ कॉपोरेट 

कायािलय- 

इांजीनियररांग 

KR/W/1/58/ 

2022/0082591

0079171 

र्दिाांक 

15/06/2023

आर सी एम 

कागो मिूर एांड 

कां पिी

1,85,51,347/- 

जीएसटी को 
छोडकर

14/02/2024



निविदा  क्रमाांक मद / काम की प्रकृनि निविदा  
जाांच का 
िरीका

प्रकाशि  की 
निनि

बोली लगािे 

के प्रकार  

(एक / दो 
बोली 
प्रणाली )

निविदा  प्रानि  

की अांनिम 

निनि

प्राि 

निविदाओां
 की 
सांख्या

 िकिीकी  
मलूयाांकि  के 

बाद अयोग्य  

पार्टियों  का 
िाम और सांख्या

क्या सांविदा   
सबसे कम 

निविदाकार  /  

मलूयाांकि   

एल1 को 
प्रदाि र्कया 
गया हैं

सांविदा  सांख्या 
और िारीख

ठेकेदार  का िाम सांविदा  का मलूय  

(`)

परूा होिे की 
निर्ािररि  

िारीख

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14

केआर/डब्ललय/ू 

09/2022/10

2 िर्ि 2023-24 और 
2024-25 की अिनर् 

के नलए उप मखु्य 

अनभयांिा / 
मखु्यालय, के आर 
सी एल के िहि छोटे 

कायों, रखरखाि, 

मरम्मि कायों और 
सामनियों, श्रनमकों 
की आपनूिि।

खलुी 
नििीदा

28/03/2023 नसांगल 

पार्कट 

प्रणाली

18/04/2023 2 1 रार्ाकृष्णि 

कां थट्रक्शि कां पिी
1. जय श्री राम हााँ केआर/डब्ललय/ू 

09/ 2022/10 

(कां प्यटूर सांख्या 
51708) र्दिाांक 

29/05/2023

रार्ाकृष्णि 

कां थट्रक्शि कां पिी
49,71,278/- 

जीएसटी को 
छोडकर

28/05/2025

1 जी आर बोि 

एांटरप्राइजेज
2 सभुार् इांटरप्राइजेज
3 जय श्री राम
4 रार्ाकृष्णि 

कां थट्रक्शि कां पिी
5 एम एस टे्रडकॉि
6 बालाजी 

इांटरप्राइजेज

06/04/2023 6 हााँ केआर/डब्ललय/ू 

09/ 2022/09 

(कां प्यटूर सांख्या 
52354) र्दिाांक 

15/05/2023

जी आर बोि 

एांटरप्राइजेज
7,91,496/- 

जीएसटी को 
छोडकर

14/08/2023

मई माह के िौरान प्रिान दकये गये ठेके के दििरण - 2023 (इांजीनियररांग  विभाग)

 िकिीकी  मलूयाांकि  

के बाद योग्य पार्टियों  
का िाम और सांख्या

8

कुछ िहीकेआर/डब्ललय/ू 

09/2022/09

कोंकण रेल विहार, 

सीिडु्स (पस्िम), 

िेरुल, ििी मुांबई में 
स्थिि भिि 

सांरचिाओां की बाहरी 
पेंर्टांग।

खलुी 
नििीदा

17/03/2023 नसांगल 

पार्कट 

प्रणाली



निविदा  क्रमाांक मद / काम की प्रकृनि निविदा  
जाांच का 
िरीका

प्रकाशि  की 
निनि

बोली लगािे 

के प्रकार  

(एक / दो 
बोली 
प्रणाली )

निविदा  प्रानि  

की अांनिम 

निनि

प्राि 

निविदाओां
 की 
सांख्या

 िकिीकी  
मलूयाांकि  के 

बाद अयोग्य  

पार्टियों  का 
िाम और सांख्या

क्या सांविदा   
सबसे कम 

निविदाकार  /  

मलूयाांकि   

एल1 को 
प्रदाि र्कया 
गया हैं

सांविदा  सांख्या 
और िारीख

ठेकेदार  का िाम सांविदा  का मलूय  

(`)

परूा होिे की 
निर्ािररि  

िारीख

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14

1 एस पी इांडथट्रीज 1. मेघदिू 

इांटरिेशिल 

प्राइिेट नलनमटेड

2 सभुार् इांटरप्राइजेज

केआर/डब्ललय/ू 

1/58/2022/18

कोंकण रेल विहार, 

सीिडु्स (पस्िम), 

िेरुल में स्थिि 

आांिररक सड़कों की 
मरम्मि।

खलुी 
नििीदा

17/03/2023 नसांगल 

पार्कट 

प्रणाली

06/04/2023 1 1 बालाजी 
इांफ्राथट्रक्चर

कुछ िही हााँ केआर/डब्ललय/ू 

09/ 2022/08 

(कां प्यटूर सांख्या 
46224) र्दिाांक 

26/04/2023

बालाजी 
इांफ्राथट्रक्चर

8,51,197/-

जीएसटी को 
छोडकर

 25/07/2023

केआर/डब्ललय ू

/09/ 2022/07 

(कां प्यटूर सांख्या 
50812) र्दिाांक 

27/04/2023

एस पी इांडथट्रीज 7,96,896/- 

जीएसटी को 
छोडकर

हााँ

अपै्रल माह के िौरान प्रिान दकये गये ठेके के दििरण - 2023 (इांजीनियररांग  विभाग)

 िकिीकी  मलूयाांकि  

के बाद योग्य पार्टियों  
का िाम और सांख्या

8

केआर/डब्ललय/ू 

09/2022/07

बेलापरु भिि स्थिि 

कोंकण रेलिे की 
चौिी मांस्जल की 
हाउसकीवपांग, 

अिसुनूचि जानि / 

अिसुनूचि जिजानि 

/ अन्ट्य वपछड़ा िगि 
सांघ कायािलय के 

मान्ट्यिा प्राि 

कायािलय, कॉपोरेट 

कायािलय बेलापरु में 
पार्किं ग के्षत्र, रायगढ़ 

भिि की 8िीां 
मांस्जल और रेल 

हाउस के आसपास 

का के्षत्र और पांचशील 

में उद्याि का 
रखरखाि।

 26/04/202405/04/2023 3खलुी 
नििीदा

15/03/2023 नसांगल 

पार्कट 

प्रणाली



निविदा  क्रमाांक मद / काम की प्रकृनि निविदा  
जाांच का 
िरीका

प्रकाशि  की 
निनि

बोली लगािे 

के प्रकार  

(एक / दो 
बोली 
प्रणाली )

निविदा  प्रानि  

की अांनिम 

निनि

प्राि 

निविदाओां
 की 
सांख्या

 िकिीकी  
मलूयाांकि  के 

बाद अयोग्य  

पार्टियों  का 
िाम और सांख्या

क्या सांविदा   
सबसे कम 

निविदाकार  /  

मलूयाांकि   

एल1 को 
प्रदाि र्कया 
गया हैं

सांविदा  सांख्या 
और िारीख

ठेकेदार  का िाम सांविदा  का मलूय  

(`)

परूा होिे की 
निर्ािररि  

िारीख

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14

 िकिीकी  मलूयाांकि  

के बाद योग्य पार्टियों  
का िाम और सांख्या

8

1.औद्योनगक 

एक्सरे और 
सांबद्ध 

रेर्डयोिाफर
2.रामदास 

कां थट्रक्शि
3. साइांटेक 

सवििसेज

1 पी रामचांर

2 विजयलक्ष्मी 
ठेकेदार

4. एस आर पी 
इांजीनियसि

केआर/डब्ललय/ू 

1/58/2022/18

कारिार के्षत्र में 
378/100 र्कमी से 

739/760 

र्कलोमीटर िक रेल 

जोड़ों / िेलडों का 
आिनर्क        य ू

एस एफ डी परीक्षण, 

ठेकेदार के आर डी 
एस ओ द्वारा 
अिमुोर्दि र्डस्जटल 

अलट्रासोनिक रेल 

परीक्षक, ऑपरेटर 

और क्यएूपी का 
उपयोग करिे हुए 

रेल / िेलड्स 

(अिांनिम) के         

य ूएस एफ डी 
परीक्षण के नलए आई 

आर  मािक विनि 

देश के अिसुार, 
सांशोनर्ि 2022 

(आर डी एस ओ द्वारा 
जारी रेल और िेलड 

के य ूएस एफ डी 
परीक्षण के नलए 

ििीििम सांशोर्ि 

और मिैअुल के 

साि।

खलुी 
नििीदा

17/12/2022 नसांगल 

पार्कट 

प्रणाली

09/01/2023 5 हााँ केआर/डब्ललय/ू 

1/58/2022/18 

(कां प्यटूर सांख्या 
47914) र्दिाांक 

11/04/2023

ख्यानि िीलम 

एसोनसएर्टस 

प्राइिेट नलनमटेड

60,04,162/- 

जीएसटी को 
छोडकर

10/04/20251 ख्यानि िीलम 

एसोनसएर्टस 

प्राइिेट नलनमटेड

केआर/डब्ललय/ू 

1/58/2022/21

र्कमी 459/400 से 

556/600 िक एस 

एस ई / कारिार के 

अनर्कार के्षत्र के 

िहि टै्रक के 

रखरखाि के नलए 

थिायी मागि जोिल 

अिबुांर्।

खलुी 
नििीदा

03/03/2023 नसांगल 

पार्कट 

प्रणाली

27/03/2023 27/04/20252 कुछ िही हााँ केआर/डब्ललय/ू 

1/58/ 2022/21 

(कां प्यटूर सांख्या 
52042) र्दिाांक 

28/04/2023

पी रामचांर 4,84,00,985/- 

जीएसटी को 
छोडकर



निविदा  क्रमाांक मद / काम की प्रकृनि निविदा  
जाांच का 
िरीका

प्रकाशि  की 
निनि

बोली लगािे 

के प्रकार  

(एक / दो 
बोली 
प्रणाली )

निविदा  प्रानि  

की अांनिम 

निनि

प्राि 

निविदाओां
 की 
सांख्या

 िकिीकी  
मलूयाांकि  के 

बाद अयोग्य  

पार्टियों  का 
िाम और सांख्या

क्या सांविदा   
सबसे कम 

निविदाकार  /  

मलूयाांकि   

एल1 को 
प्रदाि र्कया 
गया हैं

सांविदा  सांख्या 
और िारीख

ठेकेदार  का िाम सांविदा  का मलूय  

(`)

परूा होिे की 
निर्ािररि  

िारीख

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14

1 दिूाि इांटरप्राइजेज
2 यनूिकॉम 

थकाईटेक सवििसेज

3 यनूिकॉम सवििसेज

1 श्री साई स्क्लनिक 1. हमजा 
कां थट्रक्शि

2 जय श्री राम 2. आयिुी 
कां थट्रक्शि

3 रार्ाकृष्णि 

कां थट्रक्शि कां पिी
3.मािोश्री 
नसविल 

कॉन्ट्टै्रक्टसि
4 ओम पािर 

नसथटम्स
4. लक्ष्मी 
इांटरप्राइजेज
5. श्री समिि 
इांटरप्राइजेज

1 मेससि 
विजयलक्ष्मी 
कॉन्ट्टै्रक्टसि

2 िेंकटरमि 

कां थट्रक्शि
3 के. प्रसाद

3 हााँ केआर/डब्ललय/ू 

09/ 2022/05 

(कां प्यटूर सांख्या 
37943) र्दिाांक 

01/03/2023

मेससि दिूाि 
इांटरप्राइजेज

2,92,185/- 

जीएसटी को 
छोडकर

28/02/2026कुछ िही

मार्च माह के िौरान प्रिान दकये गये ठेके के दििरण - 2023 (इांजीनियररांग  विभाग)

 िकिीकी  मलूयाांकि  

के बाद योग्य पार्टियों  
का िाम और सांख्या

8

के आर /डब्ललय/ू 

09//2022/05

कोंकण रेल विहार, 

सीिडु्स (पस्िम), 

िेरुल, ििी मुांबई में 
थिावपि यिूी जल 

शोर्क का समय-

समय पर रखरखाि।

खलुी 
नििीदा

30/12/2022 नसांगल 

पार्कट 

प्रणाली

23/01/2023

के आर /डब्ललय/ू 

09/2022/06

कोंकण रेल विहार, 

सीिडु्स (पस्िम), 

िेरुल, ििी मुांबई में 
स्थिि अनर्काररयों 
और कमिचाररयों के 

आिासों की आांिररक 

पेंर्टांग।

खलुी 
नििीदा

02/12/2022 नसांगल 

पार्कट 

प्रणाली

26/12/2022 9 हााँ केआर/डब्ललय/ू 

09/ 2022/06 

(कां प्यटूर सांख्या 
49727) र्दिाांक 

06/03/2023

मेससि  श्री साई 

स्क्लनिक
18,95,815/-

जीएसटी को 
छोडकर

05/06/2023

के आर /डब्ललय/ू 

1/58/2022/13

महाराष्ट्र राज्य में 
सीनियर रीजिल 

इांजीनियर, रत्नानगरी 
में सहायक 

अनभयांिा, नचपलिू 

के अनर्कार के्षत्र के 

िहि इांदापरु-
माणगाि-गोरेगाांि 

रोड सेक्शि के बीच 

र्कमी 29/400 से 

32/600 यपूी मेि 

लाइि के बीच पणूि 
टै्रक ििीिीकरण 

(पी)।

खलुी 
नििीदा

11/11/2022 नसांगल 

पार्कट 

प्रणाली

09/12/2022 3 हााँ केआर/डब्ललय/ू 

1/58/ 2022/13 

(कां प्यटूर सांख्या 
6959) र्दिाांक 

21/03/2023

मेससि 
विजयलक्ष्मी 
कॉन्ट्टै्रक्टसि

1,86,29,773/- 

जीएसटी को 
छोडकर

20/11/2023कुछ िही



निविदा  क्रमाांक मद / काम की प्रकृनि निविदा  
जाांच का 
िरीका

प्रकाशि  की 
निनि

बोली लगािे 

के प्रकार  

(एक / दो 
बोली 
प्रणाली )

निविदा  प्रानि  

की अांनिम 

निनि

प्राि 

निविदाओां
 की 
सांख्या

 िकिीकी  
मलूयाांकि  के 

बाद अयोग्य  

पार्टियों  का 
िाम और सांख्या

क्या सांविदा   
सबसे कम 

निविदाकार  /  

मलूयाांकि   

एल1 को 
प्रदाि र्कया 
गया हैं

सांविदा  सांख्या 
और िारीख

ठेकेदार  का िाम सांविदा  का मलूय  

(`)

परूा होिे की 
निर्ािररि  

िारीख

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14

 िकिीकी  मलूयाांकि  

के बाद योग्य पार्टियों  
का िाम और सांख्या

8

1 एस के थिामी एांड 

कां पिी
1. श्री दामोदर 

थटोि के्रशर
2 पषु्कराज क्रनशांग 

इस्क्िप्मेंर्टस 

प्राइिेट नलनमटेड

2.आर जी र्रणी

3 सी गोपालि 3.डी आर 
इांफ्राथट्रक्चर

4 निि निमािण 

प्रोजेक्र्टस प्राइिेट 

नलनमटेड

4.एस राजेंरि

8 हााँ केआर/डब्ललय/ू 

1/58/ 2022/15 

(कां प्यटूर सांख्या 
51254) र्दिाांक 

28/03/2023

मेससि पषु्कराज 

क्रनशांग 

इस्क्िपमेंर्टस 

प्राइिेट नलनमटेड

5,72,66,794/- 

जीएसटी को 
छोडकर

27/12/2023केआर/डब्ललय/ू 

1/58/2022/15

ए ई एि / उडुपी 
सेक्शि के िहि 

सीटीआर कायों के 

नलए कुां डापरुा नगर्टटी 
र्डपो में नगर्टटी की 
आपनूिि और ढेर 
लगािा।

खलुी 
नििीदा

02/12/2022 नसांगल 

पार्कट 

प्रणाली

23/12/2022



निविदा  क्रमाांक मद / काम की प्रकृनि निविदा  
जाांच का 
िरीका

प्रकाशि  की 
निनि

बोली लगािे 

के प्रकार  

(एक / दो 
बोली 
प्रणाली )

निविदा  प्रानि  

की अांनिम 

निनि

प्राि 

निविदाओां
 की 
सांख्या

 िकिीकी  
मलूयाांकि  के 

बाद अयोग्य  

पार्टियों  का 
िाम और सांख्या

क्या सांविदा   
सबसे कम 

निविदाकार  /  

मलूयाांकि   

एल1 को 
प्रदाि र्कया 
गया हैं

सांविदा  सांख्या 
और िारीख

ठेकेदार  का िाम सांविदा  का मलूय  

(`)

परूा होिे की 
निर्ािररि  

िारीख

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14

1 पषु्कराज क्रनशांग 

इस्क्िप्मेंर्टस 

प्राइिेट नलनमटेड

कुछ िही

2 निि निमािण 

प्रोजेक्र्टस प्राइिेट 

नलनमटेड प्राइिेट 

नलनमटेड

1 पी. रामचांर 1. के. प्रसाद
2 के. प्रसाद
3 विजयलक्ष्मी 

ठेकेदार
4 िेंकटरमि 

कां थट्रक्शि
5 एि आर के इांफ्रा 

प्रोजेक्र्टस
के आर /डब्ललय/ू 

1/58/2022/11

कोंकण रेलिे पर 
कारिार के्षत्र, 

किािटक राज्य में 
िररष्ठ अनभयांिा, 
मडगााँि के अनर्कार 

के्षत्र के िहि हरिाड़ा-
होिािर खांड (52 र्क 

मी की लांबाई के 

नलए) के बीच र्कमी 
515/000 से 

568/000 िक पणूि 
टै्रक ििीिीकरण 

(पी)।

खलुी 
नििीदा

15/11/2022 दो पार्कट 

प्रणाली
09/12/2022 1 1 रेलटेक इन्ट्फ्रािेंचर 

प्राइिेट नलनमटेड
कुछ िही हााँ, प्रथिािों 

के मलूयाांकि 

के बाद

के आर /डब्ललय/ू 

1/58/2022/11 

(कां प्यटूर सांख्या 
49083) र्दिाांक 

22/02/2023

रेलटेक 

इन्ट्फ्रािेंचर 

प्राइिेट नलनमटेड

11,73,45,389/- 

जीएसटी को 
छोडकर

21/08/2024

फरिरी माह के िौरान प्रिान दकये गये ठेके के दििरण - 2023 (इांजीनियररांग  विभाग)

 िकिीकी  मलूयाांकि  

के बाद योग्य पार्टियों  
का िाम और सांख्या

8

के आर /डब्ललय/ू 

1/58/2022/12

ए ई एि/उडुपी 
सेक्शि के िहि सी 
टी आर (पी) कायों के 

नलए मरुुदेश्वर नगर्टटी 
र्डपो में नगर्टटी की 
आपनूिि और ढेर 
लगािा और के आर 
सी  एल हॉपर में 
लोड करिा।

खलुी 
नििीदा

18/11/2022 नसांगल 

पार्कट 

प्रणाली

12/12/2022 2 हााँ, प्रथिािों 
के मलूयाांकि 

के बाद

के आर /डब्ललय/ू 

1/58/2022/12 

(कां प्यटूर सांख्या 
50616) र्दिाांक 

03/02/2023

पषु्कराज क्रनशांग 

इस्क्िप्मेंर्टस 

प्राइिेट नलनमटेड

2,20,10,881/- 

जीएसटी को 
छोडकर

02/10/2023

के आर /डब्ललय/ू 

1/58/2022/14

र्क मी 378/100 से 

459/400 िक एस 

एस ई / मडगााँि के 

अनर्कार के्षत्र के 

िहि टै्रक के 

रखरखाि के नलए 

थिायी मागि जोिल 

अिबुांर्।

खलुी 
नििीदा

23/11/2022 नसांगल 

पार्कट 

प्रणाली

16/12/2022 5 हााँ, प्रथिािों 
के मलूयाांकि 

के बाद

के आर /डब्ललय/ू 

1/58/2022/14 

(कां प्यटूर सांख्या 
50400) र्दिाांक 

16/02/2023

पी. रामचांर 5,45,28,883/-

जीएसटी को 
छोडकर

15/02/2025



निविदा  क्रमाांक मद / काम की प्रकृनि निविदा  
जाांच का 
िरीका

प्रकाशि  की 
निनि

बोली लगािे 

के प्रकार  

(एक / दो 
बोली 
प्रणाली )

निविदा  प्रानि  

की अांनिम 

निनि

प्राि 

निविदाओां
 की 
सांख्या

 िकिीकी  
मलूयाांकि  के 

बाद अयोग्य  

पार्टियों  का 
िाम और सांख्या

क्या सांविदा   
सबसे कम 

निविदाकार  /  

मलूयाांकि   

एल1 को 
प्रदाि र्कया 
गया हैं

सांविदा  सांख्या 
और िारीख

ठेकेदार  का िाम सांविदा  का मलूय  

(`)

परूा होिे की 
निर्ािररि  

िारीख

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14

 िकिीकी  मलूयाांकि  

के बाद योग्य पार्टियों  
का िाम और सांख्या

8

1 कृष्णा कां थट्रक्शि 

कां पिी
1. र्टयबू र्फट 

इांडथट्रीज

2 देिदत्त जिादिि 

सामांि

3 हााँ, प्रथिािों 
के मलूयाांकि 

के बाद

के आर /डब्ललय/ू 

1/58/2022/10 

(कां प्यटूर सांख्या 
50188) र्दिाांक 

28/02/2023

कृष्णा 
कां थट्रक्शि कां पिी

5,51,20,591/- 

जीएसटी को 
छोडकर

28/02/2024के आर /डब्ललय/ू 

1/58/2022/10

सीनियर आर ई एि 

/ आर एि और 
सीनियर आर ई एि 

/ कारिार सेक्शि के 

अनर्कार के्षत्र में 
नसांर्दुगुि नगर्टटी र्डपो 
में नगर्टटी की आपनूिि 
और ढेर लगािा, के 

आर सी एल हॉपर में 
लोड करिा, उिराई, 

फैलािा और नगर्टटी 
की बॉस्क्सांग करिा।

खलुी 
नििीदा

02/09/2022 नसांगल 

पार्कट 

प्रणाली

26/09/2022



निविदा  क्रमाांक मद / काम की प्रकृनि निविदा  
जाांच का 
िरीका

प्रकाशि  की 
निनि

बोली लगािे 

के प्रकार  

(एक / दो 
बोली 
प्रणाली )

निविदा  प्रानि  

की अांनिम 

निनि

प्राि 

निविदाओां
 की 
सांख्या

 िकिीकी  
मलूयाांकि  के 

बाद अयोग्य  

पार्टियों  का 
िाम और सांख्या

क्या सांविदा   
सबसे कम 

निविदाकार  /  

मलूयाांकि   

एल1 को 
प्रदाि र्कया 
गया हैं

सांविदा  सांख्या 
और िारीख

ठेकेदार  का िाम सांविदा  का मलूय  

(`)

परूा होिे की 
निर्ािररि  

िारीख

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14

1 रॉयल 

इांफ्राकॉन्ट्थट्रक 

नलनमटेड

1. िी बी टी  
और यआूर रेल 

इांजीनियररांग 

एल एल पी
2 रेलटेक इन्ट्फ्रािेंचर 

प्राइिेट नलनमटेड

3 इांर्डया िनमिट 

कॉपोरेशि नलनमटेड

जनिरी माह के िौरान प्रिान दकये गये ठेके के दििरण - 2023 (इांजीनियररांग  विभाग)

 िकिीकी  मलूयाांकि  

के बाद योग्य पार्टियों  
का िाम और सांख्या

8

केआर/डब्ललय/ू1/

58/2022/16

52 र्किा (90/72) 

रेल/रेल पिैल के 

फ्लशै बट िेस्लडांग के 

साि िेलड ििीकरण 

(टी डब्ललय ूआर) के 

माध्यम से िेलडेड 

जोड़ों के य ूएस एफ 

डी परीक्षण सर्हि 

ठेकेदार के थि-

चानलि रेल- सह-

सड़क एम एफ बी 
डब्ललय ूपी के 

अनर्कार के्षत्र के 

िहि एफ बी डब्ललय ू

के नलए आई आर 
मिैअुल की पवुि 

करिा। कोंकण रेलिे 

के 459/300 से 

484/800 

र्कलोमीटर िक 

बाली-लोलीम 

सेक्शि के बीच 

सीनियर  आर ई एि 

/ कारिार।

खलुी 
नििीदा

21/12/2022 नसांगल 

पार्कट 

प्रणाली

12/01/2023 4 हााँ, िकिीकी 
प्रथिािों के 

मलूयाांकि के 

बाद

केआर/डब्ललय/ू 

1/58/2022/16 

(कां प्यटूर सांख्या 
49099) र्दिाांक 

24/01/2023

रेलटेक 

इन्ट्फ्रािेंचर 

प्राइिेट नलनमटेड

3,82,24,114/- 

जीएसटी को 
छोडकर

23/01/2023


